
        

UCHWAŁA Nr 161/2019 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dysponowania wydzieloną częścią 

nieruchomości  na działkach 194/6 i 194/7 na cele budowy Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Dobrzejewicach 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.1), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2), uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1. Udziela się Pani  Małgorzacie  Domalskiej Dyrektorowi Poradni Psychologiczno 

– Pedagogicznej, pełnomocnictwa do dysponowania wydzieloną częścią  nieruchomości na 

działkach 194/6 i 194/7  (jedn. ewid.  041507-2 Obrowo, Obręb 0002, Dobrzejewice),  na cele 

budowy w zakresie realizacji zadania pn.  Budowa Oddziału  Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Dobrzejewicach. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

                                                                                              Przewodniczący posiedzenia  

                                                                                                Starosta Toruński  

 

                                                                                                 Marek Olszewski 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1815. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245. 


